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Alectoin Krople d/oczu z ektoiną 10 ml
 

Cena: 30,21 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka ALECTOIN

Opakowanie 10 ml

Postać Krople

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Przeznaczenie Przeciwalergiczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Alectoin krople do oczu to produkt medyczny, którego skład obejmuje ektoinę, naturalną cząsteczkę występującą w przyrodzie. Ektoina
pełni funkcję ochronną dla komórek, chroniąc je przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, oraz stabilizuje błony
komórkowe. Te krople, będące izotonicznym roztworem, przeznaczone są do profilaktyki i wsparcia leczenia objawów alergicznego
zapalenia spojówek. Skutecznie redukują zaczerwienienie, swędzenie i łzawienie oczu, chroniąc przed alergenami i przyspieszając
regenerację podrażnionej spojówki. Produkt może być stosowany zarówno przez osoby noszące soczewki kontaktowe, dzieci, jak i
osoby o nadwrażliwych oczach. Warto zaznaczyć, że krople Alectoin nie zawierają środków konserwujących.

Składniki
Ectoin, hydroksyetyloceluloza, chlorek sodu, woda, bufor cytrynianowy.

Zastosowanie

Profilaktyka i leczenie objawów alergicznego zapalenia spojówek.
Krople mogą być stosowane przez osoby noszące soczewki kontaktowe, dzieci oraz osoby z nadwrażliwością oczu.

Sposób użycia

Zdjąć osłonkę zabezpieczającą końcówkę zakraplacza, uważając aby nie dotknąć końcówki zakraplacza.
Palec wskazujący i środkowy położyć na okrągłą płytce na czubku buteleczki, kciuk przykładając do jej spodu.
Przed pierwszym użyciem należy odwrócić butelkę zakraplaczem w dół i naciskać kciukiem na spód butelki (ok. 2-3 razy) do
momentu spłynięcia pierwszych kropli. Nie odcinać końcówki zakraplacza.
Odchylić głowę, palcem wskazującym odciągając dolną powiekę w dół i patrząc w górę zakroplić preparat do oka trzymając
butelkę zakraplaczem w dół i naciskając okrągłą płytkę na butelce. Unikać bezpośredniego kontaktu końcówki zakraplacza z
palcami, oczami lub soczewkami kontaktowymi. Dzięki opatentowanemu mechanizmowi z pompką, z buteleczki wypłynie tylko
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jedna kropla.
Zamknąć powoli oko tak, aby preparat równomiernie rozprowadził się na soczewce oka.
W ten sposób, zakroplić preparat do drugiego oka.
Po każdym zastosowaniu należy osuszyć końcówkę zakraplacza i zamknąć ją osłonką zabezpieczającą.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Dzieci w wieku 10 lat i młodsze, a także osoby niemogące samodzielnie zastosować preparatu powinny skorzystać z pomocy
osób trzecich.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej po zastosowaniu produktu należy niezwłocznie przerwać stosowanie i
skontaktować się z lekarzem.
Ze względów higienicznych zaleca się, aby produkt stosowany był tylko przez jednego użytkownika.
Produkt należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Producent
Bitop AG
Stockumer Str. 28
58453 Witten, Niemcy
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